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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

ــران نوشت: در پی انتشار اظهارات  • عصر ای
رئیس  و  جمهور  رئیس  معاون  کلانتری  عیسی 
ســازمــان حفاظت از محیط زیست در خصوص 
حضرت امــام)ره( و ریشه های انقلاب اسلامی در 
مصاحبه با رسانه های مجازی، کلانتری به شعبه 
هفتم دادسرای کارکنان دولت احضار و در خصوص 
"توهین به بنیانگذار انقلاب اسلامی" تفهیم اتهام 

گردید و با قرار تامین آزاد شد. 
مشق نو نوشت : سعید حجاریان، تئوریسین  •

جریان اصلاحات در یادداشتی نوشت: من حدس 
می زنم رئیس جمهور آینده ایران نیز به سختی به 
دور دوم برسد. شاید، در سال های آینده زمزمه نظام 
پارلمانی دوباره اوج بگیرد و با تغییر قانون اساسی 
پست رئیس جمهور به کلی حذف و نخست وزیری 
جایگزین آن شــود. معتقدم رئیس جمهور آینده  
به شکلی گریزناپذیر با انواع نارضایتی ها دست وپنجه 
نرم می کند و 4 سال پر از التهاب را می گذراند تا هر 

چه زودتر بارش را ببندد و برود! 
شفاف نیوز خبرداد : قبل از شروع هفته پنجم  •

لیگ برتر، همه تیم ها و عوامل برگزاری مسابقات 
برای ادای احترام به مارادونا، یک دقیقه سکوت 
خواهند کرد.سازمان لیگ فوتبال با ارسال نامه ای 
به هیئت های فوتبال و مدیرعامل های باشگاه های 
ــرد کــه بــا درخــواســت  ــی اعـــلام ک فرهنگی ورزشـ
فدراسیون بین المللی فوتبال )فیفا( جهت همدردی 
با خانواده و طرفداران دیگو مارادونا که اخیرا دارفانی 
را وداع گفت، پیش از شروع مسابقات هفته پنجم 

لیگ برتر یک دقیقه سکوت خواهیم کرد.

شرق _ این روزنامه در گزارشی نوشت: در حالی که  •
قبل از تحویل رسمی بودجه به مجلس شورای ایران، 
قرار بود تا سقف 200 میلیون یورو پرداخت غرامت 
اعتبارات صندوق  از محل  اوکراینی  هواپیمای 
توسعه ملی تأمین شود، در لایحه تقدیمی دولت به 
مجلس، این ردیف از مصارف صندوق توسعه ملی 
جدول بند »هـ« تبصره 4 حذف شد. بر اساس این 
گزارش، از دو میلیارد و 845 میلیون یوروی صندوق 
توسعه، دو  میلیارد یورو برای تقویت نیروهای مسلح 
و 845 میلیون یورو برای سایر مصارف تخصیص 

خواهد یافت.
جوان _ این روزنامه در یادداشتی به قلم عبدا...  •

گنجی و با عنوان »توافق بایدن و ترامپ« می نویسد: 
»کسانی که در ایران معتقدند با گفت وگو و مذاکره 
مسائل ایران و غرب حل خواهد شد به تعبیر امام 
آب در هاون می کوبند، چرا که مشخص می شود 
نه انقلاب اسلامی را می شناسند و نه به راهبرد 
جهانی سازی فرهنگ و سیاست نظام سلطه باور 
دارنــد. این منازعه که می توان آن را منازعه حق و 
باطل، فقر و غنا و ایمان و رذالــت نامید، براساس 
سنت های الهی از آدم تا ختم زندگی وجود دارد. مگر 

این که از هویت مان دست برداریم.

ــادی محمدی – چهارشنبه شب مصوبه  ه
مجلس با عنوان " قانون اقدام راهبردی برای 
رفع تحریم ها " پس از طی مراحل خود از جمله 
تایید شورای نگهبان از سوی محمدباقر قالیباف 
رئیس مجلس به حسن روحانی رئیس جمهور 
جهت اجرای دستگاه های مختلف ابلاغ شد . 
رئیس جمهور 5 روزکاری وقت دارد تا این مصوبه 
را امضا کند و ضمن ثبت در روزنامه رسمی کشور 
برای اجرا به دستگاه های مربوط اعلام کند و این 
یعنی تا کمتر از سه روز دیگر این مصوبه اجرایی 
خواهد شد با این حال روز گذشته دبیرخانه 
شورای عالی امنیت ملی که در روزهای تصویب 
مصوبه هسته ای مجلس چندین بار نامش به 
ــوع نمایندگان در خصوص  عنوان محل رج
مصوبه مجلس مطرح شد در اطلاعیه ای تاکید 
کرد جنجال ها درباره این قانون به زیان منافع 

ملی است.
در این بیانیه با اشــاره به اقــدام رئیس مجلس 
برای بررسی کلیات طرح در نشست شورای 
عالی امنیت ملی ، آمده است : شورا ملاحظاتی 
را نسبت به جوانبی از موضوع جمع بندی کرد 
و مورد تصویب قرار داد که پس از طی مراحل 
نهایی به عنوان مصوبه شورا ابلاغ شد. در این 
مصوبه همچنین از مجلس خواسته شده بود 
در بررسی و تدوین نهایی طــرح با دبیرخانه 
شورای عالی امنیت ملی و وزارت امور خارجه 
نیز تعامل و همفکری شود. در چارچوب اجرای 
مصوبه شورای عالی، نمایندگان رئیس مجلس 
و کمیسیون امنیت ملی در چند مرحله رایزنی ها 
و ارجاعاتی به دبیرخانه داشتند که ملاحظات 
دبیرخانه را دریافت کردند و در اغلب موارد، مورد 

توجه قرار دادند.
این بیانیه می افزاید: »در مراحلی نیز برخی 
نگرانی های طبیعی و متعارف برای دبیرخانه 
مطرح بود که با پیگیری از مراجع مربوط مرتفع 
شد با این حال تاکید می شود  مراحل مختلف 
تدوین این طرح تا تصویب نهایی آن بر اساس 
روال و مقررات متعارف و قانونی مجلس انجام 

شده و دبیرخانه دخالتی در آن نداشته است.« 

ــی کــنــد :»نــظــر  دبــیــرخــانــه شــعــام تــصــریــح م
کارشناسی دبیرخانه در خصوص مراحل شکل 
گیری، تکمیل و تصویب قانون »اقدام راهبردی 
برای رفع تحریم ها و صیانت از حقوق مردم« 
این است  که قانون فوق مسئله خاصی به زیان 
مصالح ملی ایجاد نمی کند و بر عکس، آن چه 
بر خلاف مصالح ملی بوده و مورد نگرانی است 
همین جنجال هاست که شأن و جایگاه نهادهای 
قانونی کشور را مورد خدشه قرار می دهد و به 

وحدت و انسجام ملی خسارت وارد می کند.«
در این بیانیه آمــده اســت:»بــدون شک اظهار 
نظرها و رفتارهایی که طی روزهای اخیر شاهد 
آن بودیم، مصالح و منافع ملی را قربانی اغراض 
و منافع گروهی و جناحی می کند و ضمن آن 
که هیچ گونه نفعی برای کشور نداشته، پیام و 
آدرس غلط به دشمنان منتقل می کند.«این 
بیانیه با هشدار به برخی که به دنبال هیاهو و 
تخدیش نقش دبیر خانه هستند تاکید کرده 
است : ضمن اعتقاد راسخ و توصیه اکید به همه 
طرف ها در خصوص پایان دادن به مجادلات 
بی حاصل هشدار می دهیم که اجازه نخواهیم 
داد منافع و مصالح کشور بازیچه دست سیاست 

بازان قرار گیرد.
تسنیم به صراحت مخاطب بیانیه دبیرخانه 
ــورا را محمود واعظی رئیس دفتر رئیس  ش
جمهور عنوان کرده  که در اظهاراتی گفته بود 
: »رئیس شورای عالی امنیت ملی آقای رئیس 
جمهور است، مجلس هیچ هماهنگی با شورای 
عالی امنیت ملی نکرده است. می گویند که با 
دبیرخانه هماهنگ  کرده اند، دبیرخانه که به 
تنهایی جایگاهی ندارد، دبیرخانه باید مقدمات 
کار را آمــاده کند بــرای این که طرح در جلسه 
شورای عالی، مطرح شود. اعتبار دبیرخانه به 
این است که مطالبش در شورای عالی مطرح 
شود وگرنه دبیرخانه چند کارمند هستند و هیچ 
شأنی ندارند، ضمن این که دبیرخانه ممکن 
است هماهنگی هایی را به صورت یواشکی انجام 
داده باشد ولی اجازه از رئیس جمهور نگرفتند و 

از خود شورا هم، اجازه نگرفته اند.«

بیانیه دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی: 

مصوبه مجلس خلاف مصالح ملی نیست

اخبار 

دیدار سرلشکر قاآنی با الکاظمی
ایرج مسجدی سفیر کشورمان در عراق در خصوص 
سفر دوهفته قبل سرلشکر قاآنی  با تاکید بر این که 
سرلشکر سپاه قدس با مقامات عالی عراق دیدار 
و گفت و گو داشته است،  درپاسخ به این سوال که 
آیا سرلشکر قاآنی  با مصطفی الکاظمی نخست 
وزیرعراق هم دیداری داشته است یا نه، به شبکه 
خبری العالم گفت:» بله هم با رئیس الوزراء هم با 
آقای رئیس جمهور هم با تعدادی از مسئولان دیگر، 
طبیعتا محور بحث های ایشان همکاری دو کشور و 
پیگیری خیلی از مسائلی که وجود دارد، هم بحث 
های سیاسی می کنند هم بحث های امنیتی می 
کنند در زمینه تقویت روابط امنیتی دو کشور، 
هم بحث های پیگیری بعضی از پرونده های 
اقتصادی و تاکید بر این موضوع، البته طبیعی 
است که سردار قاآنی خیلی وارد جزئیات پرونده 
ها نشوند اما به عنوان این که ایشان مسئول 
روابط بین دو کشور و نماینده جمهوری اسلامی 
در این موضوع هست درباره تمام نیازها و روابطی 

که بین دو کشور هست 
ــا مــقــامــات عــراقــی  ب
ــورت و بــحــث  ــ ــش ــ م

می کنند.« / ایسنا  

حکم 2 سال حبس برای مولاوردی 
مولاوردی : رای دادگاه بدوی است درخواست تجدید نظر می کنم

شهیندخت  اتهامات  به  رسیدگی  پایان   در 
ــولاوردی معاون سابق امــور زنــان و خانواده  م
ریاست جمهوری در شعبه 15 دادگاه انقلاب 
ــد. به  اســلامــی تــهــران وی مجرم شناخته ش
گزارش فارس محکومیت بدوی وی به شرح زیر 
صادر و به وی ابلاغ شد که شامل 2 سال حبس 
تعزیری بابت در اختیار قــرار دادن اطلاعات 
و اسناد طبقه بندی شده با پوشش مسئولان 
نظام و با هدف برهم زدن امنیت کشور و 6 ماه 
علیه  تبلیغی  فعالیت  دلیل  به  تعزیری  حبس 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایــران است. 
این محکومیت با واکنش مولاوردی همراه شد 
و خانم مشاور با تایید خبر محکومیت خود به 2 
سال و شش ماه حبس تعزیری، اظهار کرد که این 
رای در دادگاه بدوی صادر شده و قابل تجدید 
نظر است. در عین حال هنوز جزئیات بیشتری 
دربــاره پرونده مــولاوردی منتشر نشده است. 
البته پیشتر نام خانم مــولاوردی در ماجرای 
دستگیری تبعه  آمریکایی-لبنانی به نام »نزار 
زاکا« زیاد بر سر زبان ها افتاد؛ این فرد  در زمان 
ــوت ایــن معاونت   مسئولیت مـــولاوردی به دع
پا به ایــران گذاشت که البته پس از چندی  به 
خاطر جاسوسی بــازداشــت شــد. چند حادثه 
جنجالی دیگر هم در دوره مسئولیت شهیندخت 
ــولاوردی پیش آمــد از جمله آن که وی   در  مـ
کانال تلگرامی خود تصویری  را منتشر کرد که 
باواکنش های زیادی همراه شد از جمله علیرضا 

زاکانی  که در صفحه توئیتر خود این اقدام را 
سقوط اخلاقی یا فقدان فهم حداقلی از خانواده  
دانست و گفت این اقــدام   باید از سوی آقای 
روحانی محکوم شود.  توئیتی که بدون پاسخ 
نماند و مولاوردی هم در صفحه توئیتری خود 
خطاب به نماینده مردم قم نوشت: »آقای دکتر 
زاکانی اول به خودتان زحمت بدهید توضیحی 
را که پس از حذف این پست منتشر شده مطالعه 
کنید بعد حکم صادر کنید! از شما بعید است.« 
مولاوردی پس از حذف پست جنجالی در همان 
صفحه تلگرامی با تیتر » یک توضیح «   نوشته 
بود که این عکس را در حال خــواب و بیداری 
گذاشته اســت:» اواخــر شب و در عالم خواب و 
بیداری! به مناسبت 15می روز جهانی خانواده 
پستی به نقل از کانالی دیگر بدون دقت و تامل 
در تصویر به کار رفته و با توجه به کپشن آن که بر 
شعار امسال این روز و بر اهمیت سرمایه گذاری 
از  حمایت  ــرای  ب اجتماعی  سیاست های  در 
خانواده های آسیب پذیر در بحران ها تاکید دارد 

در کانالم کار شده بود. «
اگر چه فارس اعلام کرده است که وی پیشتر 
نیز در  دادگاه کیفری 2 تهران به اتهام تشویق 
به فساد  و فحشا محکوم شناخته شده بود اما 
ــولاوردی تیر امسال در نامه ای سرگشاده  م
خطاب بــه رئیس قــوه قضاییه شیوه اطــلاع 
رسانی درباره پرونده خود را غلط و باعث تاسف 

خوانده بود.

اعاده دادرسی 3 محکوم اعدامی 
حوادث آبان

با حکم رئیس دیوان عالی کشور، اعاده دادرسی 
ــان مــاه در  این  سه محکوم اعــدامــی حــوادث آب
دیوان پذیرفته شد.در پرونده سه محکوم اعدامی 
حوادث آبان ماه، با پذیرش اعاده دادرسی، پرونده 
مجدد و در شعبه دیگری ) هم عرض( رسیدگی 
خواهد شد. گفتنی است: اعاده دادرسی از طرق 
رسیدگی فوق العاده است که تنها با مجوز دیوان 

عالی کشور صورت می گیرد./ میزان


